

Copenhagen Comfort Beds ApS

Falkoner Alle 29, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 82 01 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Lotte Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Comfort Beds ApS Falkoner Alle 29 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 82 01 24
	Stiftet: 20. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lotte Høi
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af senge og sengeudstyr fra fysiske butikker og via internettet og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 237.075 kr. mod 279.290 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.621.370	1.475.375
2 Personaleomkostninger	-1.310.707	-1.113.942
Driftsresultat	310.663	361.433
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.970	-1.359
Resultat før skat	305.693	360.074
4 Skat af årets resultat	-68.618	-80.784
Årets resultat	237.075	279.290
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	237.075	29.290
Disponeret i alt	237.075	279.290

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Deposita	243.192	237.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	243.192	237.200
Anlægsaktiver i alt	243.192	237.200
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	839.084	844.409
Varebeholdninger i alt	839.084	844.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.767	103.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.975	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.216
Andre tilgodehavender	213.655	73.086
Periodeafgrænsningsposter	83.333	0
Tilgodehavender i alt	458.730	189.641
Likvide beholdninger	483.307	416.751
Omsætningsaktiver i alt	1.781.121	1.450.801
Aktiver i alt	2.024.313	1.688.001

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	610.105	373.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	660.105	673.031
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	632.861	613.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.017	11.756
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.241
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.618	0
Anden gæld	649.712	379.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.364.208	1.014.970
Gældsforpligtelser i alt	1.364.208	1.014.970
Passiver i alt	2.024.313	1.688.001

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	343.741	750.000	1.143.741
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.290	250.000	279.290
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	373.031	250.000	673.031
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.074	0	237.074
	50.000	610.105	0	660.105

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	159.000	0
	<u>159.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	159.000	0
	<u>159.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>159.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.297.625	1.101.960
Andre omkostninger til social sikring	13.082	11.982
	<u>1.310.707</u>	<u>1.113.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.970	1.359
	<u>4.970</u>	<u>1.359</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.618	80.784
	<u>68.618</u>	<u>80.784</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-40.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	243.192	237.200
Kostpris 31. december 2020	243.192	237.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	243.192	237.200

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet restforpligtelse på t.kr. 386.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Høi Holding ApS, CVR-nr. 35 82 73 58 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
